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INSTRUKTION 
 

Klubmesterskab 2025  
 
 
Årets VIGTIGSTE løb skal udfolde sig nu på lørdag, og du skal selvfølgelig med og kæmpe om 
pokalerne til det sidste!! 
 
Holbæk Orienteringsklub afholder klubmesterskab lørdag den 8. november kl 11 i Stokkebjerg 
skov ved Egebjerg.  
 
Mødested: 
Vi parkerer for enden af Skovvej, følg skiltning til Stokkebjerg skov, 
https://maps.app.goo.gl/nzStJsYFEHqr3PCA9 koordinater: 55.851753, 11.711938 
 

 
 
Der er markeret med blå flag fra p-plads for enden af vejen til stævnepladsen, ca 100 meter. 
Start er 50 meter fra stævnepladsen. 
 
Skoven: 
”Lommestenen”  (Stokkebjerg skov). 
Kortet er nytegnet 2025, alle baner vil blive printet i målestok 1:7500. 
 
Skoven er generelt let gennemløbelig med mange detaljer, områder med høje brændenælder og 
brombær er markeret som grøn skraveret.  
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Starten: 
Der vil være starttider, men starten vil måske være ubemandet og der vil ikke være startbokse, kun 
en kasse med dit kort og løse postdefinitioner.  
Ved starten vil der være en tablet som bipper og viser hvem der skal afsted. 
Du skal ikke stemple start, men husk clear og check. SI enhederne er touch free i skoven. 
 
Fair play er forventet, du starter ikke før din tid og kigger først på kortet når du er startet!! 
 
Begynder og let må gerne kigge på kortet inden start. 
 
Banerne: 
På alle baner, forruden blå bane, er det en bakkesprint fra post 31 til post 32, dette stræk vil være 
markeret med lyserøde flag.  
 
På let banen er en sti lige efter post 10 forsvundet i løbet af efteråret, denne vil være markeret med 
lyserøde flag. 
 
Baner: Længde: Poster: Kortvend: 
Grøn, begynder 2,8 km 14 Nej 
Hvid, let 3,1 km 15 Nej 
Gul, mellemsvær 4,1 km 22 Nej 
Sort kort, svær 4,3 km 21 Nej 
Sort mellem, svær 6,2 km 22 Ja 
Blå, svær 3,2 km 17 Nej 

 
Målet: 
Mål er på stævnepladsen, husk at aflæse din brik.  
Der vil ikke være drikkevand på stævnepladsen, men måske vi er heldige og en har bagt en kage? 
 
Arrangører: 
Stævneleder: Astrid den rare 
Banelægger: Astrid den runde 
Dommer: Astrid den retfærdige 
 

Vel mødt til en spændende konkurrence i jomfrueligt terræn 
 
 
 
 
 
 


